

Haberler > Yazarlar > Fikret BİLA > Ömer Şarлак'ın mektubu



Fikret Bila

## Ömer Şarлак'ın mektubu

29 Eylül 2016



Yazdır Yazı Tipi

### GATA ve diğer askeri hastanelerin Sağlık Bakanlığı'na bağlanmasıyla ilgili tartışmalar geniş yankı buldu.

GATA öğretim üyeleri ve bazı emekli generallerin GATA'nın yeniden eski statüsüne kavuşturulmasına yönelik önerilerine Sağlık Bakanı Recep Akdağ'ın verdiği yanıtı dün yansıtmıştım. GATA'nın uzun süre komutanlığını yapan Prof. Dr. Ömer Şarлак da bir mektup göndererek görüşlerini ilettiler. Prof. Dr. Şarлак'ın mektubunu aynen sunuyorum:

“Yüz on sekiz yıldan beri devletimiz, milletimiz, TSK ve insanlığa kesintisiz ve eksiksiz sağlık ve eğitimi ve hizmetleri sunan, Silahlı Kuvvetlerimizin sağlık alanında tek danışma organı olan Gülhane Askeri Tıp Akademimiz, maalesef Sağlık Bakanlığı'na devredilerek, sadece bir sivil eğitim ve araştırma hastanesine dönüştürülmüştür.

Ŗu anda yaŖayan en yaŖlı, emekli Glhane Askeri Tıp Akademisi Komutanı olarak bu mektubu yazmayı bu milli ve askeri mabede, Ŗahsımın ve insanlıđın borçları nedeniyle bir grev ve vefa borcu olarak gryorum.

Glhane, kuruluşundan başlayarak Trablusgarp, Balkan, 1. Dnya SavaŖı, KurtuluŖ SavaŖı, Kıbrıs BarıŖ Harekâtı ve yaklaŖık 40 yıldır sren PKK kalkıŖmasında, yksek seviyede askeri hekimlik ve harp cerrahisi hizmetlerine kesintisiz ve eksiksiz sunmuŖ, bu bakımdan devletimiz ve milletimize borçlarını demeye çalıŖmıŖ Ŗanlı bir kuruluŖtur.

lkemizdeki pek çok fakltenin kuruluşunda Glhane'nin nc ve yapıcı rol vardır. lkemizde eđitime aılan ilk tıp fakltesi olan İstanbul ve daha sonra kurulan Ankara tıp fakltesi Glhane'nin bađrından çıkmıŖ ve bugnk geliŖmiŖliklerine ulaŖmıŖlardır.

Trkiye'de hastanelerdeki hemŖirelik ve eđitimi hizmeti, Kırım Harbi'nden sonraki dnemde, Glhane'mizde baŖlatılmıŖtır.

Bugn Ŗehit ve gazilerimizin yakınlarının ve Silahlı Kuvvetler personelinin yararlandıđı lkemizin ilk hastane oteli Glhane tarafından 1991 yılında hizmete sunulmuŖtur.

Tıbbi aletlerin bakım, onarım ve kalibrasyonunu gerçekteŖtiren Biyo-Medikal Merkez, ilk kez GATA bnyesinde geliŖtirilmiŖtir.

Yz on drt devletin yesi olduđu uluslararası Askeri Tıp Komitesi BaŖkanlıđı 1990-1992 yılları arasında, o yıllarda GATA Komutanı olarak tarafımdan yrtlmŖtir. Merkezi Belçika'da Liege Ŗehrindedir. ye olan 114 devletin hepsinin ordularında askeri hekimlik, pek çođunda askeri hastane ve Askeri tıp akademisi veya merkezleri vardır.

Bedensel ve ruhsal sađlıđı tam olmayan hiçbir ordunun savaŖamayacađı bir gerçektir. SavaŖan her askerin yegâne gvencesi, yeterli askeri sađlık sistemidir. Hizmet ve moral faktr gz nne alınarak, geliŖmiŖ ordularda en ileri savaŖ blgelerine çok yakın "ileri hat cerrahi timleri" en ađır yaralıya, en erken cerrahi giriŖimi yapabileceđi teŖkilatlanma bazı ordularda vardır.

Nukleer, kimyasal ve biyolojik savaşın gerçekleri niçdir ordu ve millet tarafından goz aralı edilemez.

Hava ve uzay hekimliđi, deniz ve sualtı tıbbı, harp cerrahisi gerçeđini, çoklu yaralardaki cerrahi ve sonrası bakımı ancak deneyim kazanmış askeri hekimler yapabilir.

Gülhane Askeri Tıp Akademisi'nde, önemi nedeniyle 200 yataklı Psikiyatri ve Askeri Psikiyatri Anabilim Dalı Hastanesi vardır. Bu hastanenin % 25'i askeri psikiyatrik suçlular için tutuklu merkezi olarak hizmet veriyordu. Bu konuya eğilmiş ve kazanımlar elde etmiş bir başka sağlık kurumu da ülkemizde yoktur.

Gülhane Askeri Tıp Akademisi ve TSK sağlık kurumlarında hain FETÖ'cülerin ve terör örgütü bağlantılı kişilerin temizlenmesi ve hesap vermesini biz askeri hekimler gönülden istiyoruz.

Silahlı Kuvvetlerimizde zaman zaman personel anketlerinin yapıldığını biliyoruz. Bu anketlerden çıkan bazı sonuçlardan bilgimiz vardır. Anketlerde askeri hekimler hakkında çıkan bazı olumsuz sonuçların, çatışma ortamı ve şartlarından oluşan anlık ruhsal sıkıntılardan kaynaklandığını değerlendirmek gerekir.

Sonuç olarak, Gülhaneliler, tabip subayı sağlık astsubayı, ordu hemşiresi ve tüm çalışanları ile Silahlı Kuvvetlerimizin vazgeçilmez parçalarıdır. Onlarla birlikte yaşayan onlar gibi sadece ulusu ve yurdunun yücelmesine hedefli, aynı dili konuşan askerlerdir.

Gülhane Askeri Tıp Akademisi ve askeri hekimlik Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ve ulusumuzun mutlak ihtiyacıdır.

**Prof. Dr. Ömer ŞARLAK**

E. Tümgeneral

HER YERDE HÜRRIYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş